Vimos pelo presente, informar Vossa Excelência, os valores de 
devolução de duodécimos desta Casa de Leis, referentes ao exercício 
de 2025, transferidos para conta dessa Prefeitura no Banco do Brasil, 
como segue:

Valor disponível no Banco Sicredi Agência 0715 c/c 76.345-4, R$ 
2.742.830,23 (dois milhões setecentos e quarenta e dois mil, oitocentos 
e trinta reais e vinte e três centavos), transferidos para a conta da 
Prefeitura Municipal de Bebedouro, Banco do Brasil Agência 0054-X 
c/c 73010-6, nos dias 16/12/2025 o valor de R$ 1.000.000,00 (um 
milhão de reais); 24/12/2025 o valor de R$ 1.700.000,00 (um milhão e 
setecentos mil reais) e 29/12/2025 o valor de R$42.830,23 (quarenta e 
dois mil, oitocentos e trinta reais e vinte e três centavos) (Devolução 
repasse);

Rendimento de Aplicações do Banco Sicredi, no valor de R$ 
186.947,33 (cento e oitenta e seis mil, novecentos e quarenta e sete 
reais e trinta e três centavos), transferidos para a conta da Prefeitura 
Municipal de Bebedouro, Banco do Brasil Agência 0054-X c/c 73010-6, 
no dia 29/12/2025;

Valor disponível no Banco do Brasil Agência 0054-X c/c 
100.582-0, R$ 11.003,40 (onze mil e três reais e quarenta centavos), 
transferidos para a conta da Prefeitura Municipal de Bebedouro, Banco 
do Brasil Agência 0054-X c/c 73010-6, no dia 29/12/2025 (Devolução 
repasse);

Rendimento de Aplicações do Banco do Brasil, no valor de R$ 
2.956,13 (dois mil, novecentos e cinquenta e seis reais e treze centavos), 
transferidos para a conta da Prefeitura Municipal de Bebedouro, Banco do 
Brasil Agência 0054-X c/c 73010-6, no dia 29/12/2025.

Informamos ainda, que o valor total de devolução de verbas no mês de 
dezembro (repasse) foi de R$ 2.753.833,63 (dois milhões, setecentos e 
cinquenta e três mil, oitocentos e trinta e três reais e sessenta e três 
centavos), e o valor total de Rendimento de aplicações foi de R$ 
189.903,46 (cento e oitenta e nove mil, novecentos e três reais e quarenta e 
seis centavos), totalizando devolução total no mês de dezembro de R$ 
2.943.737,09 (dois milhões, novecentos e quarenta e três mil, setecentos e 
trinta e sete reais e nove centavos).

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para renovar a Vossa 
Excelência, protestos de estima e consideração.

ARTUR ERNESTO HENRIQUE                              LUCIMEIRE TRIBIOLLI DE MORAES